사용설명서
FCL Components SERVIS KVM Solution
4 포트 KVM 스위치(FS-1104MU/U)   사용설명서
8 포트 KVM 스위치(FS-1108MU/U)
16 포트 KVM 스위치(FS-1116MU/U)
2024년 2월 발행
사용자안내문
기종별 사용자안내문

와이어 픽서× 1
랙 고정 브래킷(대) × 2
랙 고정 브래킷(소) × 2
랙 고정 브래킷 나사 × 10
사용설명서 × 1
47
제품 모델 넘버
명칭 모델 넘버 제품 ID 비고
4 포트 KVM 스위치 FS-1104MU/U NC14004-B895/U ORACLE(SUN) 지원
8 포트 KVM 스위치 FS-1108MU/U NC14004-B896/U ORACLE(SUN) 지원
16 포트 KVM 스위치 FS-1116MU/U NC14004-B897/U ORACLE(SUN) 지원
(참고: 옵션 액세서리)
명칭 모델 넘버 시리얼 넘버 비고
전용 서버/PC 연결
케이블
FP-C018-PS2 NC14000-B602-R PS/2: 1.8m
FP-C030-PS2 NC14000-B603-R PS/2: 3.0m
FP-C050-PS2 NC14000-B605-R PS/2: 5.0m
FP-C018-USB NC14000-B102-R USB: 1.8m
FP-C030-USB NC14000-B103-R USB: 3.0m
FP-C050-USB NC14000-B105-R USB: 5.0m
랙 장착 패널
(4 포트 타입인 경우)
FP-P005 NC14003-T038-R
48